
PRODUKTOVÁ KARTA

Nylonové stahovací pásky 3.6 x 300 mm, 100 ks, černé

Popis výrobku
Díky odolnosti vůči ultrafialovému záření a nízkým a vysokým teplotám lze stahovací pásku použít k upevnění 
součástí ve venkovním prostředí, a to i na ostrém slunci. Je vyrobena z nylonového plastu PA66 s UV 
stabilizátorem. Může být instalována v širokém rozsahu teplot od -10 °C do 85 °C a pracovat již od -40 °C do 85 
°C. Pásku lze tedy úspěšně použít k upevnění materiálů vystavených nepříznivým povětrnostním podmínkám, 
jako jsou kabely, instalace, transparenty, nápisy atd. Odolnost vůči vysokým teplotám a navíc samovolné 
zhasínání plamene po jeho zhasnutí činí vazbu prakticky nehořlavou, což je důležité zejména pro topné a 
elektrické instalace. Kromě toho má svorka vysokou pevnost v tahu, což z ní v kombinaci s odolností proti 
povětrnostním vlivům a ohni činí trvanlivý a rychlý způsob upevnění různých součástí v oblastech, které vyžadují 
odolnost. Nejširší uplatnění najde v solární, větrné a tradiční energetice, ale také ve stavebnictví, železniční a 
silniční dopravě a v reklamním průmyslu.

Characteristics
Velikost - 3,6 x 300 mm. odolnost vůči UV záření - ano. odolnost proti hořlavinám - flammable resistant. trhací síla 
- 8 kg. instalační teplota - od -10 °C do 85 °C. provozní teplota - od -40 °C do 85 °C. materiál - nylon PA66. 
množství v balení - 100 ks

Technical data

HT2C708 5902801450587 1 100

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com06.2024


